
役 員 就 任 ご 挨 拶             

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2025 年６月 25 日開催の第 74 回定時株主総会ならびに取締役会におきまして、 

下記のとおり役員が選任され就任いたしました。 

つきましては、この陣容をもちまして社業の伸展に努力を傾注いたす所存でございますので、 

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

田中精密工業株式会社 

代表取締役 社長執行役員 田中 英一郎 

記 

 

役  職 氏  名 新任・重任 当社における地位、担当、重要な兼職の状況 

代 表 取 締 役 
社長執行役員 田

た

中
なか

 英
えい

一
いち

郎
ろう

 重任  

取 締 役 
執 行 役 員 山

やま

田
だ

 勝
かつ

也
や

 重任 
部品製造事業部長、 
コンプライアンス・リスクマネジメントオフィサー 

取 締 役 
執 行 役 員 沖

おき

 健
けん

司
じ

 重任 管理本部長、モビリティ事業部長 

社 外 取 締 役 高
たか

木
ぎ

 悦
えつ

郎
ろう

 重任  

社外取締役 松
まつ

山
やま

 科
しな

子
こ

 新任  

常勤監査役 高
たか

橋
はし

 睦
あつし

 新任  

社外監査役 桶
おけ

屋
や

 泰
たい

三
ぞう

 重任  

社外監査役 南
みなみ

 果
このみ

 
(戸籍上の氏名：廣

ひろ

野
の

果
このみ

) 

新任  

この度、2025年６月25日開催の第74回定時株主総会をもって、弊社取締役の今村 元、監査役の稲垣 浩靖、 

米屋 慎一は退任いたしました。 

在任中に賜りましたご懇情に対し、厚くお礼申し上げます。 

 

 

以 上 


